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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7201 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL POZO 2,488,931.00 4,989,095.92 2,487,955.00 6,743,811.19 2,517,955.00 3,285,431.00 38,115,126.402,494,755.002,487,430.002,488,331.002,488,131.002,488,330.003,154,970.2948,328,978.06

INGRESOS 2,488,931.00 4,989,095.92 2,487,955.00 6,743,811.19 2,517,955.00 3,285,431.00 37,448,687.111 2,494,755.002,487,430.002,488,331.002,488,131.002,488,330.002,488,531.0047,662,538.77

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 37,000.001 7,000.000.000.000.000.000.0082,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.000.007,000.0030,000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.000.007,000.0030,000.000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.18 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099961.1.4.3.28 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 37,000.007,000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.33 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.36 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,487,931.00 4,988,895.92 2,487,755.00 6,743,611.19 2,487,755.00 3,285,431.00 37,408,287.114 2,487,755.002,487,430.002,487,931.002,487,931.002,487,930.002,487,931.0047,413,538.771

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 18,391,606.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,465,674.00 1,465,999.00 18,390,747.002,263,675.001,466,175.001,466,175.001,465,999.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

18,391,606.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,466,175.00 1,465,674.00 1,465,999.00 18,390,747.002,263,675.001,466,175.001,466,175.001,465,999.001 4 1

Ordinaria según ley 1,466,175.00 1,466,175.00 1,465,999.00 1,465,999.00 1,466,175.00 2,263,675.00 18,390,747.001,466,175.001,465,674.001,466,175.001,466,175.001,466,175.001,466,175.0018,391,606.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 29,021,932.77 1,021,756.00 1,021,755.00 1,021,756.00 1,021,756.00 1,021,756.00 3,522,720.92 1,021,756.00 1,021,756.00 19,017,540.111,021,756.001,021,580.001,021,580.005,277,612.191 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

29,021,932.77 1,021,756.00 1,021,755.00 1,021,756.00 1,021,756.00 1,021,756.00 3,522,720.92 1,021,756.00 1,021,756.00 19,017,540.111,021,756.001,021,580.001,021,580.005,277,612.191 4 2

Ordinaria según ley 1,021,756.00 1,021,755.00 1,021,756.00 1,021,580.00 1,021,580.00 1,021,756.00 12,260,542.001,021,580.001,021,756.001,021,756.001,021,756.001,021,755.001,021,756.0012,261,071.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 2,500,965.92 0.00 4,256,032.19 0.00 0.00 6,756,998.110.000.000.000.000.000.0016,760,861.7701001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 1,000.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 3,400.005 0.000.00400.00200.00400.00600.00167,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 167,000.00 600.00 400.00 200.00 400.00 1,000.00 200.00 0.00 200.00 3,400.000.000.00200.00200.001 5

3 TASAS 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0042,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 125,000.00 600.00 400.00 200.00 400.00 1,000.00 200.00 0.00 200.00 3,400.000.000.00200.00200.001 5 1

Nichos en cementerio 1,000.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 3,400.000.000.00400.00200.00400.00600.0010,000.0099981.5.1.5.10 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00115,000.0099981.5.1.5.16 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,439.293 0.000.000.000.000.00666,439.29666,439.29

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,439.291 0.000.000.000.000.00666,439.29666,439.293

1 Disminución de activos financieros corrientes 666,439.29 666,439.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,439.290.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 666,439.29 666,439.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,439.290.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,439.290.000.000.000.000.00666,439.29666,439.2999983.1.1.1.03 30

3,154,970.29 2,488,330.00 2,488,131.00 2,488,331.00 2,488,931.00 4,989,095.92 2,487,430.00 2,487,955.00 6,743,811.19 2,517,955.00 2,494,755.00 3,285,431.00 38,115,126.4048,328,978.06Total General


